
 

Delibera n. 9 del 15.12.2023 - Lectio brevis ultimo giorno di scuola – 7 

giugno 2024 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Visto  il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione (artt. 

7, 10 e 306); 

Visto  il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999 n. 59; 

Vista  la L. 107/15 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

Ascoltate  le istanze pervenute dai docenti; 

Tenuto conto  delle attività previste per l’ultimo giorno di scuola;  

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. la lectio brevis per il giorno 7 giugno 2024. Le attività educativo-didattiche termineranno, con 

sospensione del servizio di refezione scolastica, alle ore 13.10 per la scuola primaria e alle ore 

13.00 per la scuola secondaria. Resta invariato quanto già deliberato per la scuola 

dell’infanzia. 

 

 

La presente delibera è approvata con 11 favorevoli, 1 astenuti e 1 contrario. 


		2023-12-28T18:47:35+0100
	ROSA LISA DENICOLO'




